Q/^tunicf^wUc/a, ^iUa^/cia (^tc^tUtíca de (^ao- ^lo^e^e
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonitapor Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 688/2021
(CAR SABESP 2021 - Proc. 19/2021-L)

£

São Roque, 02 de março de 2021. §1
Slz

zB
Prezado Senhor,

^O)

ãâ
e=5

Tenho pelo presente a grata satisfação em g
cumprimenta-lo e na oportunidade CONVIDAR Vossa Senhoria para participar de t
reunião da Comissão de /Assuntos Relevantes instituída na Câmara Municipal da §|
Estância Turística de São Roque através da Resolução n° 003-L, de 08/02/2021, Í2
para acompanhar o cumprimento do contrato firmado entre a Companhia de ffl|
Saneamento Básico do Estado de São Paulo e o Município de São Roque,
autorizado pela Lei n° 3.751, de 28/12/2011. o|

II
Areunião será realizada no dia 17 de março de 2021, 2§

às 14 horas, no Plenário da Câmara Municipal, e a presença de Vossa Senhoria li
seria de extrema importância na prestação de informações e na colaboração do o 5I
trabalho da Comissão, especialmente no que se refere ao cumprimento do g§
Contrato de Programa, investimentos realizados em nosso Município, cronograma à|
de obras em andamentos e futuras, e demais obrigações assumidas pela
Concessionária em nosso Município. ||

Solicito, gentilmente, que Vossa Senhoria traga para a 11
reunião toda documentação possível, referente aos assuntos acima mencionados, I^
de modo que o encontro seja o mais produtivo possível e a Comissão de ||
Assuntos Relevantes tenha a maior parte de suas dúvidas respondidas.

O
00 o

— CO

55 c
£ o

*5^
o a

"O-CNa certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada f |
estima e de distinta consideração.

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Presidente CAR SABESP 2021 - Proc. 19/2021-L

Ao limo. Sr. RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque

PROTOCOLO N" CETSR 02/03/2021 -16:20 2750/2021 /cmj-

Nelci Mes Coeihc

<0

Sm
c c

|;õ)
Atenciosamente, 31

'8
s
<0
Q.